
„Parkoviště v id. Svatopluka Čecha, Sokolov "

Smlouva č. SML/469/2024/ORM, dodatek č. I

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov44

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
TČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
Číslo úctu:

město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
Mgr. Petrem Kubišem, starostou
00 259 586 
CZ 00259586

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DTČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

KV Real invest, s.r.o.
Chebská 204/74, 360 06 Karlovy Vary
29113903
CZ29I13903

zastoupený: Lukáš Kolár, jednatel společnosti
(dále jen „ zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 23.08.2024:

1.
1. Smluvní strany uzavřely dne 23.8.2024 smlouvu o dílo č. SML/469/2024/ORM (dále jen „smlouva 

o dílo44), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby s 
názvem „Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov44 (dále jen „dílo44) v rámci stejnojmenné veřejné 
zakázky malého rozsahu jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
není namístě provést některé práce, které jsou předmětem smlouvy o dílo a které jsou uvedeny ve 
změnovém listu č. 1 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (dále jen „méněpráce44).

3. V ČI. V odst. V. 16 smlouvy o dílo bylo dohodnuto, že: „Zhotovitel je povinen umožnit vstup na 
staveniště společnosti ČEZ za účelem provedení přeložky vedení NN a zkoordinovat tak s nimi 
stavební práce. V případě, že bude nutné úplné zastavení prací a práce na pokládce vedení NN 
budou trvat déle než dva týdny, má zhotovitel právo na prodloužení termínu realizace o počet dní, o



který realizace pokládky přesáhne dva týdny “ Provádění přeložky započalo 25. 9. 2024 a bude 
ukončeno nejdříve 24. 10. 2024 s tím, že si vyžádá přerušení provádění díla na více než 2 týdny.

4. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
mcncpraccm a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo a doby provedení 
díla.

„Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov "

Smlouva č. SML/469/2024/ORM, dodatek č. i

II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto:

a) Rozsah předmětu díla se omezuje o méněpráce, a zhotovitel tedy neprovede méněpráce 
vymezeně ve změnovém listu ě. 1.

b) S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dohodly na změně ceny díla podle 
cl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo tak, že cena se snižuje oil 026,27 KČ bez DPH, tj. celková 
cena díla podle smlouvy7 o dílo se sjednává ve výši 1 732 702,08 Kc bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

c) Zhotovitel je povinen dílo podle smlouvy o dílo provést (dokončit a předat) do 11.11.2024.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 863/26/RM/2024 
ze dne 21.10.2024

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový7 list č. 1.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

Mgr. Petr Kubiš 
starosta

Objednatel

Lukáš Kolár

Zhotovitel

2/6



„Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov "

Smlouva č. SML/469/2024/ORM, dodatek č. i

REKAPITULACE STAVBY
Kód: VG2024Í074
Stavba: Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 15. 7.2024

Zadavatel: IČ: 002595 S6
Město Sokolov DIČ: CZQ0259S86

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realirtvesl s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovate^^^^ IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 026,27

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -11 026,27 -2 315,52

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -13 341,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

3/6



„Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov "

Smlouva č. SML/469/2024/ORM, dodatek č. i

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: V G2024/074

Stavba: Parkoviště v ul Svatopluka Čecha, Sokolov

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov
Zhotovitel: KV Realinvest s r o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15. 7. 2024

Náklady z rozpočtů

ZL1 méněpráce

-11 026,27 -13 341,79

-11 026,27 -13 341,79

4/6



„Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov "

Smlouva č. SML/469/2024/ORM, dodatek č. i

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov

Objekt:
ZL1 - méněpráce

Místo:

Zadavatel: Město Sokolov
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Datum: 15 7 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

-11 026,27 

-11 026.27

5/6



„Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov "

Smlouva č. SML/469/2024/ORM, dodatek č. i

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov

Objekt:
ZL1 - méněpráce

Místo: Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Město Sokolov
Zhotovitel: KV Reallnvest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 026,27

Projektant:
Zpracovatel;

o HSV

D 5

Práce a dodavky HSV ■ 11 026.27

□ M 59245006
dlažba pro nevidomé betonová 200x WOmm tt 60mm 
barevná m2 -160,615

p? dlažba pro nevidomé betonová 200*1 OOmm tl 60mm barevná
w odpočet - skutečnost
w -160,615 -160,615

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s kr/teni

2 K 998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 ni jakékoliv 
délky objektu

t -21.041

RP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

W odpočet - skutečnost
W -21.041 -21,041

6/6


